北京斯达森电气有限公司
Beijing                 Electric Co.,Ltd.
SEC38系列中低压电子软起动器 选  型  手  册
北京斯达森电气有限公司
Beijing SDASEN Electric Co.,Ltd
地址：北京市昌平区龙域北街8号
金域国际中心B座503室
邮编：102200

 如果一台额定电流 250A 的软起动器，此时允许配备的电机额定电流是：I=250×0.95×0.90 = 213A ；或者一台 250A 的
 电机，此时允许选配的软起动器最小额定电流是 I = 250÷0.95÷0.90=292A 。
选型指南订货信息
选型对照表
SEC38C
额定电压：无 =380V、M4=440V、M6=690V、M11=1140V
额定电流：详见【选型对照表】
斯达森软起动器产品 38 系列
注：表中功率是标准应用下适配的电机功率，实际选型参见选型指南。
电流
(A)
380V 440V 690V 1140V 短路电流
(kA)
快熔
(A)
20mA
量程 (A)功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形
17 7.5 A 7.5 A 11 A 22 A 50 50 50
22 11 A 11 A 15 A 30 A 50 63 50
32 15 A 15 A 22 A 45 A 50 100 50
38 18.5 A 18.5 A 30 A 55 A 50 100 50
47 22 A 22 A 37 A 75 A 50 125 50
62 30 A 30 A 45 A 90 A 50 200 200
75 37 A 37 A 55 A 110 B 50 200 200
88 45 A 45 A 75 A 132 B 50 250 200
110 55 A 55 A 90 B 160 B 50 315 200
140 75 B 75 B 110 B 220 B 50 400 400
170 90 B 90 B 132 B 250 C 50 400 400
210 110 B 110 B 160 C 280 C 50 700 400
250 132 B 132 B 220 C 360 C 50 700 400
320 160 C 160 C 250 C 420 C 50 1000 600
370 185 C 185 C 315 C 570 C 50 1000 600
410 220 C 220 C 355 C 630 D 50 1250 600
480 250 C 250 C 400 C 720 D 50 1250 600
590 315 C 315 C 560 D 880 D 85 1800 800
660 355 C 355 C 630 D 1000 D 85 1800 800
800 400 D 400 D 710 D 1200 D 85 2500 1500
1000 500 D 500 D 900 D - - 85 3000 1500
1200 630 D 630 D 1150 D - - 85 3000 1500
1400 750 D 750 D 1350 D - - 85 4000 2500
1600 870 D 870 D 1550 D - - 85 4000 2500
【 电流降额系数与海拔高度关系图 】 【 电流降额系数与温度关系图 】
BEIJING SDASEN ELECTRIC CO.,LTD.
BEIJING                 ELECTRIC CO.,LTD.
3 4
◆ 在向厂家咨询前，请准备好以下信息：
 负载类型（如泵、风机）、电机额定电流、电机额定电压、电机额定功率、平均每小时起动次数或最短起动时间间隔、

 如果一台额定电流 250A 的软起动器，此时允许配备的电机额定电流是：I=250×0.95×0.90 = 213A ；或者一台 250A 的
 电机，此时允许选配的软起动器最小额定电流是 I = 250÷0.95÷0.90=292A 。
选型指南订货信息
选型对照表
SEC38C
额定电压：无 =380V、M4=440V、M6=690V、M11=1140V
额定电流：详见【选型对照表】
斯达森软起动器产品 38 系列
注：表中功率是标准应用下适配的电机功率，实际选型参见选型指南。
电流
(A)
380V 440V 690V 1140V 短路电流
(kA)
快熔
(A)
20mA
量程 (A)功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形 功率 (kW) 外形
17 7.5 A 7.5 A 11 A 22 A 50 50 50
22 11 A 11 A 15 A 30 A 50 63 50
32 15 A 15 A 22 A 45 A 50 100 50
38 18.5 A 18.5 A 30 A 55 A 50 100 50
47 22 A 22 A 37 A 75 A 50 125 50
62 30 A 30 A 45 A 90 A 50 200 200
75 37 A 37 A 55 A 110 B 50 200 200
88 45 A 45 A 75 A 132 B 50 250 200
110 55 A 55 A 90 B 160 B 50 315 200
140 75 B 75 B 110 B 220 B 50 400 400
170 90 B 90 B 132 B 250 C 50 400 400
210 110 B 110 B 160 C 280 C 50 700 400
250 132 B 132 B 220 C 360 C 50 700 400
320 160 C 160 C 250 C 420 C 50 1000 600
370 185 C 185 C 315 C 570 C 50 1000 600
410 220 C 220 C 355 C 630 D 50 1250 600
480 250 C 250 C 400 C 720 D 50 1250 600
590 315 C 315 C 560 D 880 D 85 1800 800
660 355 C 355 C 630 D 1000 D 85 1800 800
800 400 D 400 D 710 D 1200 D 85 2500 1500
1000 500 D 500 D 900 D - - 85 3000 1500
1200 630 D 630 D 1150 D - - 85 3000 1500
1400 750 D 750 D 1350 D - - 85 4000 2500
1600 870 D 870 D 1550 D - - 85 4000 2500
【 电流降额系数与海拔高度关系图 】 【 电流降额系数与温度关系图 】
BEIJING SDASEN ELECTRIC CO.,LTD.
BEIJING                 ELECTRIC CO.,LTD.
技术参数
技术指标 380V 软起动器 440V 软起动器 690V 软起动器 1140V 软起动器

10 50s 22s 12s 8s 6s 4s 3s 1200s 一般负载
20 75s 33s 19s 12s 8s 6s 4.7s 1200s 重载
30 112s 50s 28s 18s 12s 9s 7s 1200s 超重负载、一拖多应用
过流倍数
过载等级
13 14
内置旁路式软起动器
380V内置旁路软起动器选型对照
起动器型号 额定电流(A)
适配电动机功率(kW) 额定限制短路电流
(kA)
适配快速熔断器规
格( A)
备注
标准负载 重型负载
SEC18C017P 17 7.5 5.5 50 50
内置永磁接触器
可面板操作起/停
SEC18C022P 22 11 7.5 50 63
SEC18C032P 32 15 11 50 100
SEC18C038P 38 18.5 15 50 100
SEC18C047P 47 22 18.5 50 125
SEC18C062P 62 30 22 50 200
SEC18C075P 75 37 30 50 200
SEC18C088P 88 45 37 50 250
SEC18C110P 110 55 45 50 315
SEC18C140P 140 75 55 50 400
SEC18C170P 170 90 75 50 400
内置三极接触器
SEC18C210P 210 110 90 50 700
SEC18C250P 250 132 110 50 700
SEC18C320P 320 160 132 50 1000
SEC18C370P 370 185 160 50 1000
SEC18C410P 410 220 185 50 1250
SEC18C480P 480 250 220 50 1250
SEC18C590P 590 315 250 85 1800
SEC18C660P 660 355 315 85 1800
SEC18C790P 790 400 355 85 2500
SEC18C990P 990 500 400 85 3000
BEIJING SDASEN ELECTRIC CO.,LTD.
BEIJING                 ELECTRIC CO.,LTD.
保护说明
SEC38系列软起动器提供完善的保护功能，最大限度地保证电机、软起动器和其它相关设备不受损害